General de Regalías con cargo a la cuota indicativa del departamento de 

Risaralda correspondiente al bienio 2013-2014. Dicho valor estará determinado 

por la oferta económica del oferente que se seleccione. 

El presupuesto destinado para la ejecución del contrato que se suscriba es de 

OCHOCIENTOS OCHENTA MILLONES DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL 

TRESCIENTOS DIEZ Y SIETE PESOS ($880.227.317),  durante la vigencia del 

programa 2 . 

3.4 MODALIDAD Y ETAPAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA Y DE LA 

CONTRATACIÓN  

La presente licitación pública  se formula exclusivamente por la UNIVERSIDAD 

TECNOLÓGICA DE PEREIRA, a través de la publicación de la misma en la

[...]

caso podrá superar la suma de CIENTO SETENTA Y SEIS MILLONES CERO 

CUARENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS   ($ 

176.045.463).En este mismo sentido la oferta económica que haga el oferente 

seleccionado no podrá superar la suma de OCHOCIENTOS OCHENTA 

MILLONES DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS DIEZ Y SIETE 

PESOS ($880.227.317) para la vigencia total del programa.  

Dicha suma será el único recurso disponible para cubrir la totalidad de los costos 

fijos y variables tales como, los honorarios, materiales, los costos del personal 

utilizado en la ejecución del Contrato, los gastos generales, los impuestos, los